
Cimon liikkuvuusavustuksista 
 
Lähde:  http://www.cimo.fi/Resource.phx/cimo/elinikainen-oppiminen/grundtvig/ak-henkiloston-
liikkuvuus.htx  
 
 
CIMO:n hallinnoima Grundtvig –ohjelma tarjoaa monipuolisia mahdollisuuksia aikuiskoulutuksen parissa 
työskenteleville eurooppalaiseen liikkuvuuteen. Liikkuvuusavustuksien turvin aikuiskoulutushenkilö voi 
osallistua eripituisille täydennyskoulutuskursseille, vierailuille tai työskentelyjaksoille Lifelong learning –
ohjelmaan osallistuvissa maissa. 
 
Grundtvig –ohjelman aikuiskoulutushenkilöstön liikkuvuusavustukset jaetaan kolmeen eri osaan: 1) 
täydennyskoulutusapurahat 2) vaihdot ja vierailut 3) asiantuntijavaihdot.  
 
Täydennyskoulutusapurahat:  
 
Aikuiskoulutuksen parissa toimivat henkilöt voivat osallistua eurooppalaisille täydennyskoulutuskursseille ja 
laajentaa näin tietämystään ja näkemystään aikuiskoulutuksesta ja aikuisten oppimisesta. Kurssit voivat 
kestää viidestä päivästä kuuteen viikkoon. Niitä järjestetään eri maissa, jotka ovat mukana LLP-ohjelmassa. 
Kaikista järjestettävistä kursseista pidetään yllä tietopankkia, jota voi seurata silloin tällöin. Se löytyy 
osoitteesta: http://ec.europa.eu/education/trainingdatabase/search.cfm  
 
Vierailut ja vaihdot:  
 
Grundtvig vierailujen ja vaihtojen tavoitteena on kehittää aikuiskoulutuksen laatua mahdollistamalla 
aikuiskoulutuksen parissa toimiville henkilöille työhön liittyvät vierailut toisiin Elinikäisen oppimisen 
ohjelmaan osallistuviin maihin. Osallistujia halutaan rohkaista hankkimaan laaja-alaista näkemystä aikuisten 
oppimisesta Euroopassa ja kehittämään omia opetus-, ohjaus-, neuvonta- tai johtamistaitojaan. Toisaalta 
myös vierailun isäntäorganisaatiolle välittyy arvokasta opetukseen tai johtamiseen liittyvää 
asiantuntemusta. 
 
Tuki kattaa matkakulut sekä majoitus- ja elinkustannukset. Haku on jatkuva, ja sitä haetaan vähintään 2 kk 
ennen vierailua. Vierailu voi kestää yhdestä päivästä kahteentoista viikkoon. 
 
Asiantuntijavaihdot: 
 
Grundtvig-asiantuntijavaihtoon (assistantship) lähtevä henkilö viettää 3-10 kuukauden pituisen 
työskentelyjakson jossakin toisessa Elinikäisen oppimisen ohjelmaan osallistuvassa maassa. 
Asiantuntijavaihdon kautta aikuiskouluttajille tarjoutuu mahdollisuus kartuttaa kielitaitoaan ja tietämystään 
muista Euroopan maista ja näiden koulutusjärjestelmistä. Myös omat ammatilliset valmiudet ja 
kulttuurienvälisen vuorovaikutuksen taidot kehittyvät vaihdon aikana. 
 
Lisätietoa kaikista liikkuvuusavustuksista CIMO:n sivuilta yllämainitussa osoitteessa 
 

 

Kansainvälisen henkilövaihdon keskus CIMO on vuonna 1991 perustettu opetusministeriön hallinnonalaan 
kuuluva asiantuntija- ja palveluorganisaatio. Sen tehtävänä on edistää kansainvälistä vuorovaikutusta 
koulutuksen, työelämän ja kulttuurin alueilla sekä nuorison keskuudessa. CIMO hallinnoi ja toimeenpanee 
erilaisia vaihto- ja apurahaohjelmia sekä huolehtii useiden Euroopan unionin koulutus- ja nuoriso-ohjelmien 
kansallisesta toimeenpanosta sekä Euroopan yhteisön kulttuuriohjelman kansallisesta tiedottamisesta ja 
neuvonnasta. CIMO vastaa myös Suomen kielen ja kulttuurin opetuksen edistämisestä ulkomaisissa 
yliopistoissa. Keskeisiin tehtäviin kuuluu lisäksi kerätä, muokata ja välittää toimialaan kuuluvaa tietoa eri 
asiakasryhmien tarpeisiin.  www.cimo.fi  
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